УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 2318

РЕШЕНИЕ
	15 июля 2022 г.

	                 № 21

О регистрации
уполномоченного представителя избирательного объединения
«Уватское местное отделение Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев документы, представленные 14.07.2022 в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 2318 для регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Уватское местное отделение Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на дополнительных выборах депутата Думы Сорового сельского поселения Уватского муниципального района Тюменской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 10, на основании пункта 5 статьи 30 Избирательного кодекса (Закона) Тюменской области, решения Избирательной комиссии Тюменской области от 07.09.2017 № 17/84-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований, наделенных статусом сельских поселений, Уватского муниципального района Тюменской области на иные избирательные комиссии» участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2318 РЕШИЛА:
Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного объединения «Уватское местное отделение Тюменского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на дополнительных выборах депутата Думы Сорового сельского поселения Уватского муниципального района Тюменской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 – Волокитина Леонида Петровича.

Председатель							              И.С.Костромина
Секретарь  									       Е.А. Хан